

Raision kaupungin sponsoroinnin ja näkyvyysyhteistyön periaatteet

Kaupunginhallitus 03.04.2023 § 127
489/07.02.02/2023

Valmistelija: kaupunkikehitysjohtaja Samu Mattila, viestintäjohtaja Mirkka Ruohonen ja kaupunginjohtaja Eero Vainio, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Raision kaupunkia lähestytään erilaisilla yhteistyöpyynnöillä lähes kuukausittain. Urheiluseura- ja yksilöurheilupuolella kaupungin tukimuodot painottuvat pääasiassa harrastamisen tukemiseen erilaisin toiminta- ja kohdeavustuksin, jolloin varsinainen kilpaurheilun tukeminen jää monelta osin vajavaiseksi.

Kaupunki on viime vuosina tukenut korkeimmalla SM-sarjatasolla pelaavia joukkueita, kuten lentopalloseura Raision Loimua ja futsal-jalkapalloseura Raifun naisten joukkuetta. Yksilöurheilupuolella kaupunki on tehnyt yhteistyösopimukset kansainvälisellä tasolla urheiluvien moukarinheittäjä Silja Kososen sekä meloja Kasper Hirvilammen kanssa. Sopimuskokonaisuuksien muodostaminen on ollut tähän asti tarve- ja kyselylähtöistä, mutta on perusteltua tehdä kaupunkitason ohjeistus ja reunaehdot yhteistyön mahdollisuuksille tasavertaisemman sponsoroinnin varmistamiseksi.

Peruslähtökohtana on tukea vähintään kansallisesti korkeimmalla tasolla urheilevia tahoja, sponsoroinnin määrän kasvaessa sitä ylemmäs, mitä paremmin joukkue tai yksilöurheilija lajissaan menestyy. Urheiluseurojen tukemisessa vastineeksi on aikaisemmin saatu vastineeksi mm. näkyvyyttä sekä otteluisännyyksiä. Yksilöurheilijoiden tukemisessa kaupunki on saanut vastineeksi pääasiallisesti näkyvyyttä sekä yhteistä media- ja tapahtumayhteistyötä.

Ohessa on eriteltynä näkyvyys- ja sponsorointiyhteistyön periaatteet, joiden pohjalta esitetään yhteistyön tekemisen reunaehdot ja kriteerit. Kyseessä ovat peruseriaatteet, joista voidaan poiketa tapauskohtaisesti:

Urheiluseurat:

Taso 1 – kansallisesti korkein sarjataso, tuen määrä 1000–6000 euroa vuodessa

Yksilöurheilijat:

Taso 1 – kansallisesti korkein taso, minimissään SM-mitalisti ja potentiaalia kansainväliselle tasolle, tuen määrä 100–1000 euroa vuodessa

Taso 2 – kansainvälinen taso, esim. EM- ja MM-kisoihin osallistuminen, 1000–2000 euroa vuodessa

Taso 3 – kansainvälisesti korkein taso, esim. Olympia-osallistuminen tai arvokisamitalisti, yli 2000 euroa vuodessa

Sponsoroinnin ja yhteistyösopimuksen euromääräistä panostusta suhteutetaan lajin saamaan näkyvyyteen, lajin tunnettuuteen sekä kaupungin vallitsevaan linjaan jo solmituissa yhteistyösopimuksissa.

Sopimuksissa sovitaan näkyvyysyhteistyön tavat. Kaupunki saa esimerkiksi käyttää urheilijan tai joukkueen nimeä, ääntä ja kuvaa omassa toiminnassaan. Tehtävissä yhteistyösopimuksissa on keskeistä huomioida, että urheilija tai joukkue tuo esille Raision positiivisia harjoittelumahdollisuuksia. Yhteistyösopimuksen tahon tulee noudattaa vallitsevia eettisiä periaatteita. Periaatteiden noudattamatta jättäminen on yhteistyön purkuperuste. Yhteistyömuotoja voivat olla erilaiset kaupungin tapahtumat ja muut erikseen sovittavat tilaisuudet.

Lisäksi tapauskohtaisesti harkitaan palkittavaksi urheilijoita ja joukkueita, jos menestystä tulee.

Kaupunki budjetoit vuodesta 2024 eteenpäin vuositasolla 25 000 € sponsorointi- ja näkyvyysyhteistyöhön.

Kaupunginjohtaja päättää sponsorointi- ja näkyvyysyhteistyöstä edellä mainittujen periaatteiden puitteissa.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Eero Vainio
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Raision kaupungin sponsoroinnin ja näkyvyysyhteistyön periaatteet.
Päätös	Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti palauttaa asian valmisteluun. Kaupunkikehitysjohtaja Samu Mattila poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 18.07.